Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу
муниципального нормативного
правового акта

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  города Ханты-Мансийска от 3 февраля 2012 года № 83 «О наделении полномочиями».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск», разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска  Шашкова  А.Н.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                             М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]